
 
  

Pro koho je LASHBOND™ ideální?  

LASHBOND™ je ideální pro každého, kdo chce mít delší, hustší a zdravější řasy bez nežádoucích 
účinků.  

Na jaké problémy s řasami se LASHBOND™ zaměřuje?  

LASHBOND™ se bezpečně zaměřuje na pět hlavních problémů řas, včetně jejich délky, objemu a 
hustoty, vypadávání, suché a lámavé řasy a nedostatečně přirozené natočení a zvednutí.  

Jak LASHBOND™ funguje?  

LASHBOND obsahuje novou technologii OLAPLEX Peptide Complex Technology™ v kombinaci s 
OLAPLEX Bond Building Technology™ a vyživujícím komplexem, který v každém tahu poskytuje silnou 
a osvědčenou trojici látek pro podporu a udržení přirozeného růstového cyklu řas.  

Jak brzy mohu očekávat výsledky při používání LASHBOND™?   

Výsledky se mohou u každého jedince lišit. Při používání LASHBOND™ podle návodu dvakrát denně 
můžete očekávat viditelné výsledky již za 4 týdny.  

Obsahuje LASHBOND™ prostaglandin? Jaká je použitá alternativní složka?  

Ne. LASHBOND™ je vyroben bez použití prostaglandinu. Složení přípravku LASHBOND™ obsahuje 
technologii OLAPLEX Peptide Complex Technology™, která podporuje vzhled delších, hustších a 
zdravějších řas.  

Ztmaví LASHBOND™ pokožku v oblasti linie řas nebo ztmavne duhovka?  

Ne. Složení přípravku LASHBOND™ neobsahuje prostaglandin, o kterém je známo, že způsobuje 
nežádoucí vedlejší účinky.  

Co je technologie peptidového komplexu OLAPLEX™ a proč je v přípravku LASHBOND™ 
prospěšná?  

OLAPLEX Peptide Complex Technology™ je patentovaná peptidová směs obsahující exkluzivní 
peptid OLAPLEX, který podporuje přirozený růstový cyklus a udržení řas a podporuje tak vzhled 
delších, hustších, silnějších a plnějších řas.  

Vrátí se moje řasy do původní délky, pokud přestanu používat LASHBOND™?  

Pro udržení optimálních výsledků je nutné sérum LASHBOND™ používat i nadále. Pokud zcela 
přestanete používat LASHBOND™, vaše řasy se postupně vrátí do původního vzhledu.  

Lze LASHBOND™ používat na umělé nebo magnetické řasy?   

Ano. LASHBOND™ je bezpečný pro umělé i magnetické řasy.  



 Mohu použít LASHBOND™ s prodlouženými řasami?  

Ano, LASHBOND™ je bezpečný a neovlivňuje prodlužování řas.   

Jak dlouho vydrží jedno balení LASHBOND™?  

Při dodržování správných pokynů k použití vydrží jedno balení LASHBOND™ 3 měsíce.   

Jaká je expirační doba produktu LASHBOND™?  

LASHBOND™ expiruje 6 měsíců po otevření.   

Mohu používat LASHBOND™, pokud nosím kontaktní čočky?  

Ano, LASHBOND™ je schválen oftalmologem a je bezpečný pro nositele kontaktních čoček. 

Mohu LASHBOND™ používat pod make-up?  

Ano. Před nanesením make-upu doporučujeme nechat sérum 90 sekund zcela zaschnout.   

Kolikrát denně lze sérum LASHBOND™ používat?   

Pro dosažení optimálních výsledků by se sérum LASHBOND™ mělo používat dvakrát denně, ráno a 
večer, na čistou a suchou pleť.   

Kolikrát třeba ponořit kartáček do lahvičky pro každou linii řas?  

Štěteček ponořte do lahvičky jednou pro obě linie řas. Nenanášejte přípravek na linii řas vícekrát. 
Přebytečný přípravek setřete z aplikátoru.  

Co se stane, když vynechám několik dní používání LASHBOND™?   

Pro dosažení optimálních výsledků je klíčová důslednost. Pokud vynecháte několik dní, jednoduše 
začněte znovu používat LASHBOND™ dvakrát denně podle pokynů. I když vynecháte několik dní, 
nedoporučujeme aplikovat více než dvakrát denně.   

Lze LASHBOND™ použít na řasy, které byly obarveny?  

Ano, LASHBOND™ lze bezpečně používat na řasy, které byly tónovány.  

Lze LASHBOND™ použít na řasy, které byly ošetřeny službou lash lifting?  

Ano, LASHBOND™ lze bezpečně použít na řasy, které byly ošetřeny službou lash lifting, a pomůže 
udržet řasy zdravé a silné. Doporučujeme dodržovat pokyny poskytovatele služeb pro používání 
přípravku LASHBOND™ po dobu prvních 24-48 hodin po provedení služby.   

Lze LASHBOND™ používat v těhotenství?  

Doporučujeme všem, které jsou těhotné, aby se před použitím LASHBOND™ nejprve poradily se 
svým lékařem.  

Lze LASHBOND™ používat s jinými produkty na zvětšení řas?  

Ne, nedoporučujeme používat LASHBOND™ s jinými séry na zvýraznění řas.   

Mohu použít LASHBOND™ na obočí?  

Nedoporučujeme používat LASHBOND™ na obočí. LASHBOND™ je speciálně vyvinut pro optimální 
výsledky na řasách.   

Obsahuje LASHBOND™ silikony?  

Ne, neobsahuje silikony. 

 

 

 


